
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634   z późn. zm. )  oraz § 8 pkt. 3  i  5  Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 roku  w sprawie  uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na 2023 rok,    zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023  z dnia  11 stycznia 2023  roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  52 399 338,94  zł zwiększa  się  o 116 873,00 zł, po zmianach wynoszą 
52 516 211,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  43 261 411,94zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  9 254 800,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 2 434 218,00  zł. 

3) Wydatki budżetu w wysokości   56 749 847,94  zł zwiększa  się o   116 873,00 zł, po zmianach wynoszą  
56 866 720,94  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  43 152 429,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  13 714 291,00  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4) Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego wynoszą –  2 434 218,00 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDB1D06-D10C-403C-802E-1CB9A5727A93. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 100 193,00   12 217 066,00   

Różne rozliczenia finansowe 120 000,00   236 873,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   116 873,00   

52 399 338,94   52 516 211,94   

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 8 marca 2023  roku

Rozdzia

ł
Zmiana

116 873,00   

BeSTia Strona 1 z 1

75814 116 873,00   

116 873,00   

Razem: 116 873,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDB1D06-D10C-403C-802E-1CB9A5727A93. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
961 871,68   

Pozostała działalność 33 954,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,68   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00   

801 Oświata i wychowanie 24 088 182,00   

Szkoły podstawowe 14 997 442,00   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 198 836,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   

Przedszkola 2 993 300,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   

Inne formy wychowania przedszkolnego 220 132,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 597 600,00   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00   

56 749 847,94   

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia  8 marca 2023  roku

Rozdział Zmiana

0,00   

75495 0,00   

-18,68   

18,68   

116 873,00   

80101 109 974,00   

8 176,00   

7 500,00   

80 350,00   

13 948,00   

80103 1 040,00   

850,00   

190,00   

80104 2 500,00   

300,00   

1 800,00   

400,00   

80106 995,00   

750,00   

245,00   

80113 2 364,00   

2 364,00   

Razem: 116 873,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDB1D06-D10C-403C-802E-1CB9A5727A93. Podpisany Strona 1



Po zmianie

961 871,68   

33 954,68   

0,00   

18,68   

24 205 055,00   

15 107 416,00   

8 176,00   

7 500,00   

80 350,00   

13 948,00   

1 199 876,00   

850,00   

190,00   

2 995 800,00   

300,00   

1 800,00   

400,00   

221 127,00   

750,00   

245,00   

599 964,00   

2 364,00   

56 866 720,94   

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia  8 marca 2023  roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDB1D06-D10C-403C-802E-1CB9A5727A93. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zmian w budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się  w związku z   wprowadzeniem  środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa  z przeznaczeniem na 

dodatkowe zadania oświatowe. 

2. Przeniesień planu wydatków w  rozdziale 75495   dokonuje  się  w celu zastosowania  prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej dotyczącej wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDB1D06-D10C-403C-802E-1CB9A5727A93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



